
 

Technické informace 

 

LOBADUR
®
 WS 2K Duo lesklý (na dřevo) 

Viz příslušné technické listy pro WS 2K Duo extramatný, matný, polomatný a protiskluzový R9 & protiskluzový R10    
   

  

LOBA GmbH & Co. KG     Leonberger Str. 56-62 | 71254 Ditzingen | Germany | Tel.: +49 7156 357-0 
 Fax: +49 7156 357-211 | E-Mail: service@loba.de | www.loba.de 

 

      03-2012 
1 / 2 

  
  

     
   

 
 

Popis produktu 

Dvousložkový vodní vrchní lak na polyuretanové bázi s extrémně vysoko odolností proti 
otěru Vysokou pružností a odolností proti chemickým vlivům.  
 
Oblast použití 

Vhodný na parkety a dřevěné podlahy s normální až extrémně vysokou zátěží. 
 

Vlastnosti 

 Vysoce lesklý 

 Dlouhodobě osvědčený systém. 

 Velmi jednoduchá aplikace. 

 Skvělý poměr cena kvalita. 
 

  

 Technická data 
 

Číslo produktu 11466-9 
Úroveň lesku lesklý (ca. 120*) 

Hodnota stupně lesku se měří při 60°C.Tyto údaje 
jsou nezávazné, neboť tato hodnota také závisí na 
tloušťce vrstvy a klimatických podmínkách 
(teplota, relativní vlhkost vzduchu) během schnutí.                                                                                                                                                                                                        

Velikost balení 5kg v kombinovaném balení s tužidlem 
balení 
 

balení: 2 x 5 kg 
Paleta: 96 x 5 kg 

Obsah pevných 
látek 

34 ± 1% 

Viskozita podle 
DIN 4 

23 ± 1s 

Doprava a 
skladování 

Lze skladovat až 12 měsíců při teplotě 
od +5 do + 25°C  není nebezpečný 
materiál dle specifikace ADR, 
Obsahuje alifatické polyisokyanátu. Viz 
informace dodané výrobcem. 
Xn Zdraví škodlivý 

GIS kód  W3/DD+  
 

Spotřeba Při aplikaci válečkem 100 - 120 ml/m² 
(8 - 10 m²/l) , 

Doporučené nářadí LOBATOOL váleček  DeLuxe 120 
LOBATOOL váleček Microfaser 100 – 
120 
 

Doba schnutí  
Nátěr další vrstvy po 4-6 h 
S opatrností pochozí po 4-6 h 
Mezibroušení  po 8-10 h 
Lehké zatížení po 24 h 
Zcela vytvrzený po 5 dnech 

 
  
Mezibroušení  
LOBATOOL Perforovaný Pad P180. 
Během prvních 24 hodin je možné provést další nátěr bez 
mezibroušení. Po uplynutí této doby je mezibroušení nutné. 
Mezibroušení před poslední aplikací vrstvy zaručí rovný povrch. 
 
Ředidla 
Neředit, lak je připraven k použití. 

 

 

VOC 

2004/42/CE 
Závazný limit pro tento produkt dle normy EU 
(kat. A/j): 140g/l (2007/2010) 
Výrobek obsahuje max 92g/l VOC 
(v hotové směsi laku a tužidla) 

  

 

 

    

    
 
 
 



 

Technické informace 

 

LOBADUR
®
 WS 2K Duo lesklý (na dřevo) 

Viz příslušné technické listy pro WS 2K Duo extramatný, matný, polomatný a protiskluzový R9 & protiskluzový R10    
   

  

LOBA GmbH & Co. KG     Leonberger Str. 56-62 | 71254 Ditzingen | Germany | Tel.: +49 7156 357-0 
 Fax: +49 7156 357-211 | E-Mail: service@loba.de | www.loba.de 

 

      03-2012 
2 / 2 

  
  

     
   

 
 
 

 

 Pokyny pro použití: 

 Lak protřepejte, přidejte tvrdidlo v poměru 10:1 a znovu pořádně protřepejte 

 Pokud zpracováváte pouze část objemu, použijte odměrky na přesné odměření poměru laku a tužidla. Zachování 
přesného poměru je nezbytné pro výslednou kvalitu laku.  

 Lak nevylévejte přímo na podlahu, použijte kbelík LOBATOOL se sáčkem uvnitř. 

 Po smíchání lak zpracujte do 2 hodin. 

 Dodržujte bezpečnostní pokyny. 

 Dodržujte klimatické podmínky*. 

 Větrejte pracovní místnost *. 
*) Dodržování všeobecných podmínek pro použití produktů LOBADUR

®
 

 
Pokyny pro aplikaci na parkety a dřevěné podlahy: 

1. Vyčistěte a připravte povrch. 
2. Naneste základní lak a nechte jej uschnout podle pokynů v technickém listě. 
3. Válečkem naneste lak WS 2K Duo.  
4. Nechte zaschnout 8 – 10 h.  
5. Proveďte mezibroušení pomocí LOBATOOL PerforatedPad P180. 

Hrubší abraziva mohou zanechat známky a škrábance, které nemohou být vyrovnány 
konečným vrstvou laku. 

6. Naneste válečkem lak WS 2K Duo.  
 

 

Doporučené základní laky: 
Se schopností minimalizovat slepovaní bočních hran a zapečetění tanin v tropickém dřevě. 

 WS Easy Prime 

 PrimaSeal (rozpouštědlový) 
 
Nedílnou součástí tohoto technického listu jsou Všeobecné informace pro použití produktů LOBADUR

® 
. 

 
Pro další informace v rámci ČR nás kontaktujte na info@likor.cz nebo na čísle 318 533 011 nebo přímo 
service@loba.de nebo na čísle +49 7156 357-0. 

 

mailto:info@likor.cz
mailto:service@loba.de

